

FSR Holding ApS

c/o Frantz Sigersted-Rasmussen
Strandvejen 326
2930 Klampenborg

CVR-nr. 30726421

Årsrapport for 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2020

Frantz Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FSR Holding ApS Binavn: FSR Ejendomme ApS c/o Frantz Sigersted-Rasmussen Strandvejen 326 2930 Klampenborg
Telefon	4520118913
E-mail	fsr@nsrlaw.dk
CVR-nr.	30726421
Stiftelsesdato	23-07-2007
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Frantz Sigersted-Rasmussen, Direktør
Revisor	Osmark ApS statsautoriseret revisor Roskildevej 120 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27135730

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringerne kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt i øvrigt ved køb af aktier, anparter eller andre andele i virksomheder. Herunder kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulentarbejde indenfor investering og virksomhedsdrift samt bestyrelsesarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 545.530, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 16.345.225, og en egenkapital på kr. 16.300.317.

Ledlesen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-14.000	1.480.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.766	715.863
Andre finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger		-327	-17.350
Resultat før skat		542.439	2.179.017
Skat af årets resultat		3.091	-325.711
Årets resultat		545.530	1.853.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		556.766	208.916
Overført resultat		-121.836	1.536.390
Resultatdisponering		545.530	1.853.306

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	11.515.800	10.959.034
Finansielle anlægsaktiver		11.515.800	10.959.034
Anlægsaktiver		11.515.800	10.959.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.767.178	4.975.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	112.111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.499	0
Tilgodehavender		4.799.677	5.087.111
Likvide beholdninger		29.748	25.408
Omsætningsaktiver		4.829.425	5.112.519
Aktiver		16.345.225	16.071.553

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.681.903	1.125.137
Overført resultat	4	14.382.814	14.504.650
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		16.300.317	15.862.787
Selskabsskat		28.400	80.444
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.008	107.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.500	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser		44.908	208.766
Gældsforpligtelser		44.908	208.766
Passiver		16.345.225	16.071.553

Noter

	2019	2018		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	2019	2018		
Kostpris primo	9.833.897	10.383.897		
Afgang i årets løb	0	-550.000		
Kostpris ultimo	9.833.897	9.833.897		
Opskrivninger primo	1.287.448	864.466		
Årets resultat	719.077	878.174		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-455.192		
Opskrivninger ultimo	2.006.525	1.287.448		
Af- og nedskrivninger primo	-162.311	0		
Årets afskrivninger	-162.311	-162.311		
Af- og nedskrivninger ultimo	-324.622	-162.311		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.515.800	10.959.034		
2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Bjerggade 20 ApS	Gentofte	100,00	2.208.336	644.763
Maltegårdsvej 24B ApS	Gentofte	100,00	855.691	74.314
			3.064.027	719.077
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
	2019	2018		
Saldo primo	1.125.137	916.221		
Årets tilgang	556.766	208.916		
Saldo ultimo	1.681.903	1.125.137		
4. Overført resultat				
Saldo primo	14.504.650	12.968.260		
Årets tilgang	-121.836	1.536.390		
Saldo ultimo	14.382.814	14.504.650		